יהוה קנה מלך; ויאמר שמואל אל העם אל תיראו את אלהיכם כי אלהיכם את יהוה ויהוה עבדכם 20 כי אלהיכם את יהוה ויהוה עבדכם 21 כי אלהיכם את יהוה ויהוה עבדכם 22 כי אלהיכם את יהוה ויהוה עבדכם 23 כי אלהיכם את יהוה ויהוה עבדכם 24 כי אלהיכם את יהוה ויהוה עבדכם 25 כי אלהיכם את יהוה ויהוה עבדכם

יהוה קנה מלך; ויאמר שמואל אל העם אל תיראו את אלהיכם כי אלהיכם את יהוה ויהוה עבדכם 20 כי אלהיכם את יהוה ויהוה עבדכם 21 כי אלהיכם את יהוה ויהוה עבדכם 22 כי אלהיכם את יהוה ויהוה עבדכם 23 כי אלהיכם את יהוה ויהוה עבדכם 24 כי אלהיכם את יהוה ויהוה עבדכם 25 כי אלהיכם את יהוה ויהוה עבדכם

XIII. Filius unius anni erat Saul cum regnare cepisset, duobus autem annis regnavit super Israel. 2 Et elegit sibi Saul tria milia de

24. Ainsi. Septante : seulement ». XIII. 1. Saül avait un an lorsqu'il commença à régner, et il régna pendant deux ans sur Israël, marqué dans les Septante. Le chaldéen porte : « Saül était comme l'enfant d'un an qui n'a pas commis de fautes », et le syriaque : « quand Saül eut régné un ou deux ans dans son royaume sur Israël ». 2. Et il se choisit. Hébreu et Septante : « et Saül se choisit ».

v. 22. ל

I. Judicature de Samuel (I-XII). — 3 (c). Adlocutio de Samuel (XII).

et nunc state, et videte rem istam grandem, quam facturus est Dominus in conspectu vestro. 17 Numquid non messis tritici est hodie? invocabo Dominum, et dabit voces et pluvias; et scietis, et videbitis, quia grandem malum feceritis vobis in conspectu Domini, petentes super vos regem. 18 Et clamavit Sámuel ad Dóminum, et dedit Dóminus voces et pluvias in illa die. 19 Et tímuit omnis pópulus nimis Dóminum et Samuëlem, et dixit univérsus pópulus ad Samuëlem : Ora pro servis tuis ad Dóminum Deum tuum, ut non moriamur : addidimus enim univérsis peccátis nostris malum, ut peterémus nobis regem.

20 Dixit autem Sámuel ad pópulum : Nolite tímere, vos fecistis univérsum malum hoc : verimtamen nolite recedere a tergo Dómini, sed servate Dómino in omni corde vestro. 21 Et nolite declinare post vana, quae non prouderunt vobis, neque éruunt vos, quia vana sunt. 22 Et non derelinquet Dóminus pópulum suum, propter nomen suum magnum : quia jurávit Dóminus facere vos sibi pópulum. 23 Absit autem a me hoc peccátum in Dómino, ut cessem orare pro vobis, et docebo vos viam bonam et rectam. 24 Ígitur tímete Dóminum, et servate eum in veritate, et ex toto corde vestro : vidistis enim magnífica quae in vobis gesserit. 25 Quod si perseveraveritis in malitia : et vos et rex vester pariter peribitis.

XIII. Filius unius anni erat Saul cum regnare cepisset, duobus autem annis regnavit super Israel. 2 Et elegit sibi Saul tria milia de